АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля 2014 года                        № 33               ст. Новопетровская

О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район от 1 ноября 2013 года № 58 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению

Руководствуясь Федеральным законом от 3 декабря 2012 года        N 230-ФЗ-"О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", постановляю:

1. В постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловский район от 1 ноября  2010 года № 58 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» внести следующие изменения:

         раздел 1 приложения к постановлению дополнить пунктом                     г) «предоставление сведений о расходах лиц, замещающие муниципальные должности, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей общему доходу данного лица и его супруги (супруга) за три последних года».
         2. Постановление вступает в силу после его обнародования и          распространяет своё действие на правоотношения, возникшие на 1 января 2014 года.

Глава
Новопетровского  сельского

поселения Павловский район
С.В.Щеголихин